

Torshälla Nyby Historiska Sällskap & Jubileumsutställningens Vänner
i samarbete med S:t Olofs Gille

STORMÄNNENS REKARNE

UNDER FORNTID OCH MEDELTID
WÄSBY, VÄSBYHOLM & MÄLARBADEN



I Torshälla stads Rådhusallé hänger två monumentalmålningar med historiska motiv av Uno Stållarholm, Midvinterblot och Våren. Midvinterblot är avbildad ovan.

Författare Rolf Forssell och Benny Flodin
baserat på

vår lokalhistoriker Thomas Gustafssons forskning om Rekarne historia och arkivmaterial framtaget av f.d. lantmäterichefen Kenneth Engvall samt bilder ur, de nya ägarna till Wäsby Herrgård och Väsbyholm, familjen Skoogs samlingar



TORSHÄLLA NYBY HISTORISKA SÄLLSKAP
JUBILEUMSUTSTÄLLNINGENS VÄNNER
I samarbete med S:t Olofs Gille



Härmed inbjuds föreningens medlemmar till både föreningens årsmöte (se tidigare utsänd kallelse) kombinerad med info- & mingelparty med release av **STORMÄNNENS REKARNE** söndagen den 5 mars 2017 kl. 15:00
(Ta gärna med vänner och bekanta - blivande medlemmar?)

Plats: **HOLMENS SKOLA**

Program: Föreningen informerar om det pågående intensiva slutarbetet med Torshällas 700-åriga industrihistoria i ca tio skrifter. Till födelsedagen den 24 februari 2017 har sex skrifter getts ut. Under förutsättning att erforderlig sponsring kan uppbringas kommer 2-3 ytterligare presenteras under våren.

Vid "partyt" presenteras 7:e skriften om **STORMÄNNENS REKARNE – WÄSBY, VÄSBYHOLM & MÄLARBADEN** i sina historiska sammanhang (se omslag t.v.), författad av Rolf Forssell och Benny Flodin baserat på material från vår lokalhistoriker Thomas Gustafsson och från f.d. lantmätaren Kenneth Engvall – ett stort tack.

Ett stort tack också till de nya ägarna av Wäsby Herrgård fam. Annica & Patrik Skoog för både ekonomiskt stöd och de fina bilderna från renoveringen av gården.

Vi hoppas att så många medlemmar som möjligt kommer och att kanske någon från "Projektet TORSHÄLLA 700 ÅR" kan delta och svara på frågor om jubileumsårets fortsättning.

Servering: Drycker och tilltugg till anständiga priser

Anmälan: För vår planering ber vi er svara, helst per e-post, med namn på de som kommer

Styrelsen i TNHS-JV önskar er hjärtligt välkomna

rolf.v.forssell@gmail.com

bennyflodin@telia.com

Hemsida: www.tnhs.se